Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в приложение 3 к Порядку определения

объема и условий предоставления из бюджета
Чудовского муниципального района субсидий на иные цели муниципаль-

ным бюджетным и автономным учреждениям

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 к Порядку определения объема и условий

предоставления из бюджета Чудовского муниципального района субсидий на

иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвер-

жденному постановлением Администрации Чудовского муниципального райо-

на от 12.05.2022 № 588, (далее – Порядок) изменение, дополнив пунктом 7 сле-

дующего содержания:

« №
п/п

Цели предостав-
ления субсидии

Методика определения объ-
ема субсидии

Целевой показатель

 1 2 3 4

 7 Реализация ме-
роприятий,
направленных на
организацию
трудовой занято-
сти молодежи в
свободное от
учебы время

 S  = VL, где:

S  - объем средств субси-
дии, причитающийся учре-
ждению, обеспечивающему
организацию трудовой за-
нятости молодежи в сво-
бодное от работы время;

VL – объем средств на ор-
ганизацию трудовой заня-
тости молодежи в свобод-
ное от работы время;

VL =V1+ V2 + V3 , где:

V1 – объем средств на зара-
ботную плату и начисления
на фонд оплаты труда, где:

V1 = A1 + A2 + A3, где:

A1 – объем средств на зара-
ботную плату участников
трудовой бригады, где:

A1 = K х Z, где:

K  - количество участников
трудовой бригады из расче-

количество трудоустроенной
молодежи (человек)

2

та 13 человек;

Z – заработная плата  1
участника трудовой брига-
ды из расчете 3738,75 на 1
человека;

A2  = объем средств на зара-
ботную плату руководителя
трудовой бригады из расче-
та 5000,00 руб.;

A3 = объем страховых взно-
сов во внебюджетные фон-
ды в размере 30,2 процента;

V2  = расходы на приобре-
тение хозяйственного ин-
вентаря, обеспечение сани-
тарно-гигиенических усло-
вий из расчета 1100,00 на 1
человека;

V3 = расходы на канцеляр-
ские товары из расчета
69,84 руб. на 1 человека.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала
главный служащий бюджетного
комитета финансов      О.П. Белинская

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации
муниципального района     О.В. Козлова

Заместитель Главы администрации
муниципального района     О.Ю. Мещерякова

Председатель комитета финансов    М.Б. Можжухина

Заведующая отделом по работе
с молодежью       Е.А Иванова

Начальник правового управления    О.В. Шашкова

Директор МБУ «Молодежный
центр «Диалог»       М.С. Харитонова

Председатель Контрольно-счётной
палаты                          И.В. Должикова

3

Прокуратура Чудовского района

Общественное обсуждение с 01.07.2025 по_07.07.2025_____

Белинская Ольга Петровна
+7(81665) 58-150

Указатель рассылки:

дело-1

 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 комитет финансов -1
 Молодежный центр «Диалог» - 1
 Отдел по работе с молодежью - 1
 Регистр- правовое управление - 1
 на сайт Администрации Чудовского муници-

пального района